SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

揭西县物价局关于调整污水处理费

听证会的公告

（第2号）

根据《中华人民共和国价格法》和《政府制定价格听证办法》等有关规定，现将召开调整县城（含建制镇）污水处理费征收标准听证会的拟定时间、地点、听证会方案要点，听证会参加人和听证人名单公告如下：

一、听证会时间、地点。

时间：定于12月26日上午9时。

地点：拟在县委新附楼三楼电视电话会议室举行。

二、听证会方案要点。

方案一
　　按照国家和省规定的最低收费标准原则确定：
1、 居民生活（含中小学校、公立幼儿园、敬老院）污水处理费收费标准由现行的0.80元/吨调整到0.85元/吨，每吨提高0.05元
　　2、非居民（含工业、行政事业、经营服务、特种行业）污水处理费收费标准由现行的均价0.80元/吨调整到1.20元/吨，每吨提高0.40元。
　　方案二
　　按照补偿污水处理成本的原则确定：
    1、居民生活（含中小学校、公立幼儿园、敬老院）污水处理费收费标准由现行的0.80元/吨调整到0.90元/吨，每吨提高0.10元
　　2、非居民（含工业、行政事业、经营服务、特种行业）污水处理费收费标准由现行的均价0.80元/吨调整到1.30元/吨，每吨提高0.50元。

    建制镇污水处理收费标准参照县城收费标准执行。
三、听证会参加人和听证人名单

1、听证会参加人名单：

	序号
	姓    名
	性别
	听证参加人性质
	备 注

	1
	邓益些
	男
	党政有关部门
	县人大

	2
	张建春
	女
	党政有关部门
	县政协

	3
	 蔡镇洲
	男
	相关领域专家学者
	县法制局

	4
	张勤辉
	男
	相关领域专家学者
	县环保局

	5
	陈东升
	男
	党政有关部门
	县委办

	6
	叶俊宏
	男
	党政有关部门
	县政府办

	7
	林浩彬
	男
	党政有关部门
	县财政局

	8
	汪云光
	男
	党政有关部门
	县发改局

	9
	蔡红辉
	女
	党政有关部门
	县妇联

	10
	彭志焕
	男

    经营者
	县城污水处理厂

	11
	温志锋
	男
	经营者
	棉湖污水处理厂

	12
	谢俊杰
	男
	经营者
	五经富污水处理厂

	13
	邱信华
	男
	消费者
	县消委会

	14
	张美仁
	男
	消费者

	15
	潘春武
	男
	消费者

	16
	姚妙旋
	女
	消费者

	17
	蔡志岳
	男
	消费者

	18
	张育青
	女
	消费者

	19
	吴欣
	男
	消费者

	20
	张波
	男
	消费者

	21
	刘汉阳
	男
	消费者

	22
	张新放
	男
	消费者

2、听证人名单：

    县物价局吕旋娟、陈史明、陈志强、许越俊
    欢迎社会各界人士就揭西县城污水处理费征收标准问题建言献策。

    (揭西县物价局电话/传真：0663-5583487 )
特此公告

                                 揭西县物价局

                            2016年12月9日

2
 SHAPE \* MERGEFORMAT

1
 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]